
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

) 

t?9. fit eW/'s г. № ?3 

О признании утратившим силу постановления Мэрии г. Грозного 
от 21.02.2013 №24 «Об утверждении Административного регламента 

осуществления муниципальной функции «Осуществление 
муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей 

на территории города Грозного» 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №416-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» Мэрия г.Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного от 
21.02.2013 № 24 «Об утверждении Административного регламента 
осуществления муниципальной функции «Осуществление муниципального 
контроля за проведением муниципальных лотерей на территории города 
Грозного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Мэр города Грозн И.В. Кадыров 


